1283, 858, 1044 i 1572) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej o zasięgu 
powiatowym w 2025 r., to jest: 

1) w Domu Pomocy Społecznej z siedzibą w Brzesku ul. Starowiejska 6 w wysokości 7352,03 zł  (słownie: 
siedem tysięcy trzysta pięćdziesiąt dwa złote  3/100); 

2) w Domu Pomocy Społecznej z siedzibą w Porąbce Uszewskiej 272 w wysokości 5391,41 zł   (słownie: pięć 
tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt jeden  złotych 41/100). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Brzesku, Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Brzesku oraz Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej 
w Porąbce Uszewskiej. 

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.